МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]17
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]09

Об индексации пенсии
за выслугу лет лицам,
ранее замещавшим
муниципальные должности
на постоянной основе
и должности муниципальной
службы в органах местного
самоуправления городского
округа город Сургут

В соответствии со статьей 17 Закона Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», статьей 8 прило-
жения к решению Думы города от 01.06.2010 № 755-IV ДГ «О пенсионном
обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности на постоянной основе
и должности муниципальной службы», решением Думы города от 07.10.2008
№ 440-IV ДГ «О Положении о размерах денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования
городской округ город Сургут»:
1. Управлению бюджетного учёта и отчётности с 01.01.2020 осуществить
индексацию пенсии за выслугу лет лицам, ранее замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа город Сургут, с применением коэффициента индексации 1,019.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения
разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации
города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов